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Pomiędzy Kościołem pielgrzymującym a chwalebnym istnieje jeszcze rzeczywistość, którą 
nazywa się „Kościołem oczyszczających się”. Wizji czyśćca, jako miejsca udręk i cierpień, nie 
można jednak pogodzić z tym, co prezentuje treść liturgii oraz czytań mszalnych. Można bowiem 
odnieść nieodparte wrażenie, że ich myślą przewodnią jest temat nadziei. Zarówno my, 
pielgrzymujący na ziemi, jak i nasi zmarli, dostępujący oczyszczenia, żywimy silną nadzieję, iż 
wszyscy zmartwychwstaniemy. Zmarli, za których się modlimy, znajdują się już w drodze ku pełni 
zbawienia, ale wciąż potrzebują oczyszczenia z niedoskonałości będących skutkiem ich grzechów. 
Przez nasze ufne modlitwy w ich intencji pomagamy doprowadzić ich nadzieję do wypełnienia. 

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:                                                                                                                                                                                             

Poniedziałek - Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych Zakonu Serafickiego,                                                                 
Wtorek           - Wspomnienie św. Karola Boromeusza, bpa,                                                                                          
Sobota - Wspomnienie bł. Jana Dusza Szkota.                                                                 

Dzisiaj obchodzimy Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Msze święte       
odprawiamy jak w każdą niedzielę. Wierni, którzy w dniach od 1 do 8 listopada nawiedzą 
cmentarz, odmówią Ojcze nasz, Wierzę i dowolną modlitwę w intencjach Ojca Świętego, 
przyjmą Komunię Świętą oraz nie będą przywiązani do jakiegokolwiek grzechu mogą       
uzyskać każdego dnia odpust zupełny za zmarłych.  

Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na ogrzewanie naszego kościoła i klasztoru. 
Dziękujemy za wasza życzliwość i finansową pomoc w zakupie koniecznego opału na zimę. 
Bóg zapłać.  

Specjalne druki do wypominek za zmarłych są wyłożone przy ołtarzu św. Antoniego 
oraz przy furcie klasztornej. Prosimy je składać na furcie lub w specjalnej skarbonie            
w kościele. Nabożeństwo za zmarłych odprawiamy od 01 - 08 listopada o godz.18.15,           
a Msze św. za zmarłych z wypominek o godz.19.00. 

Jubilatom i Solenizantom rozpoczynającego się tygodnia życzymy wszelkiego dobra, 
potrzebnych łask oraz Bożego błogosławieństwa. Za wszelkie modlitwy, ofiary i zamawianie 
Mszy św. w naszym kościele składamy serdeczne „Bóg zapłać”. 

A wszystkim gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru życzymy otwartości 
na dar Bożego błogosławieństwa + 

POKÓJ I DOBRO. 

 


